CALENDARIO MOTOCROSS 2011

ORGANIZZATORE LOCALITA' MANIFESTAZIONE
27/02/2011 M.C. PELLICORSE PONTE A EGOLA CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS
06/03/2011 M.C. FAENZA FAENZA CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS
13/03/2011 M.C. A. FAGIOLI CINGOLI CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS
27/03/2011 M.C. GALAELLO GAZZANE DI PRESEGLIE CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS
20/03/2011 M.C. MANTOVANO MANTOVA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS
17/04/2011 M.C. M.V. GALLARATE CARDANO AL CAMPO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS
22/05/2011 M.C. SETTEMPEDANO SAN SEVERINO MARCHE CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS
26/06/2011 M.C. CAVALLARA CAVALLARA CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS
28/08/2011  M.C. BRILLI PERI MONTEVARCHI CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS
25/09/2011 M.C. BAGLIONI CITTA' DI CASTELLO CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS
09/10/2011 M.C. TRASIMENO CASTIGLIONE DEL LAGO TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS "ALBERTO MORRESI"
06/02/2011 M.C. CERBONE BACOLI CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
13/02/2011 M.C. FERENTUM FRANCAVILLA A MARE CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
10/04/2011 M.C. BB1 BIBIONE BIBIONE CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
02/10/2011 M.C. TIRRENO GIOIA TAURO CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
16/10/2011 M.C. TAORMINA CATANIA CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
30/10/2011 M.C. ANDREANI GABICCE MARE CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
03/04/2011 M.C. ARCO PIETRAMURATA SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA A
01/05/2011 DA ASSEGNARE TORRE DEI PICENARDI ~ SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA A
29/05/2011 M.C. M.V. GALLARATE CARDANO AL CAMPO SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA A
03/04/2011 M.C. MONTALBANO JON. MONTALBANO JONICO SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA B
01/05/2011  M.C. LAZIO RACING LATINA SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA B
29/05/2011 M.C. ESANATOGLIA ESANATOGLIA SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA B



26/06/2011
03/07/2011
17/07/2011
28/08/2011

03/07/2011
25/09/2011

12/06/2011
10/07/2011
24/07/2011
31/07/2011
21/08/2011
04/11/2011
06/11/2011

12/03/2011
01/05/2011
02/06/2011
09/07/2011
04/09/2011
04/11/2011

24/04/2011
08/05/2011
05/06/2011
10/07/2011

27/02/2011
13/03/2011

CALENDARIO MOTOCROSS 20115

M.C. MANTOVANO MANTOVA

M.C. TRASIMENO CASTIGLIONE DEL LAGO
M.C. BRILLI PERI MONTEVARCHI

M.C. FAENZA FAENZA

M.C. TRASIMENO CASTIGLIONE DEL LAGO
M.C. PELLICORSE PONTE A EGOLA
DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE

DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE

DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE

DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE

DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE

GSX SRL MILANO (EICMA)

GSX SRL MILANO (EICMA)

FX ACTION ROMA

FX ACTION DA ASSEGNARE

FX ACTION DA ASSEGNARE

FX ACTION PONZANO DI FERMO

FX ACTION DA ASSEGNARE

FX ACTION MILANO

M.C. MONTEROSATO FERMO

M.C. TRASIMENO CASTIGLIONE DEL LAGO
M.C. CAIRO MONTENOTTE PAROLDO

M.C. CASTELLARANO CASTELLARANO

M.C. ULTRACROSS ACERRA

M.C. VALLE DELL'OFANTO CANOSA DI PUGLIA

FINALE CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS
FINALE CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS
FINALE CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS
FINALE CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS

CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS OVER 4022525
TROFEO DELLE REGIONI MINICROSS

CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-SX2)
CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1)
CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-5X2-5XJ)
CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-SX2)
CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-SXJ)
CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SXJ)
CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-5X2-5XJ)

CAMPIONATO ITALIANO MINIBIKE CROSS
CAMPIONATO ITALIANO MINIBIKE CROSS
CAMPIONATO ITALIANO MINIBIKE CROSS
CAMPIONATO ITALIANO MINIBIKE CROSS
CAMPIONATO ITALIANO MINIBIKE CROSS
CAMPIONATO ITALIANO MINIBIKE CROSS

TROFEO ITALIA MOTOCROSS + C.I. FEMMINILE
TROFEO ITALIA MOTOCROSS + C.I. FEMMINILE
TROFEO ITALIA MOTOCROSS + C.I. FEMMINILE
TROFEO ITALIA MOTOCROSS + C.I. FEMMINILE

TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS
TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS



27/03/2011
01/05/2011
29/05/2011
15/05/2011
19/06/2011
17/07/2011
28/08/2011

13/02/2011
26/02/2011
05/03/2011
03/04/2011

20/02/2011
18/06/2011
24/07/2011
04/09/2011

12/03/2011
15/05/2011
14/08/2011
11/09/2011

N.B.: I calendari 2011 relativi al Quad e Motorally sono in fase di stesura definitiva e verranno pubblicati il prima possible

=TTTTIZX
OoO0OO0O0O00n

D
M
M
M

XXX
0000

CALENDARIO MOTOCROSS 2011

. LANTERI
. TIRRENO
. ROGER DE COSTER
. ARCO

. MANTOVANO
. BRILLI PERI
. FAENZA

A ASSEGNARE

.C.
.C.
.C.

PELLICORSE
FAENZA
MANTOVANO

MANTOVANO
BERBENNO

CAIRO MONTENOTTE

LA QUERCIA

FX ACTION

M.C. ARCO
M.C. A. FAGIOLI
DA ASSEGNARE

NOTO

PALMI
FORENZA
PIETRAMURATA
MANTOVA
MONTEVARCHI
FAENZA

DA ASSEGNARE
PONTE A EGOLA
FAENZA
MANTOVA

MANTOVA
BERGAMO
PAROLDO
CASTELVETRO

ROMA
PIETRAMURATA
CINGOLI

DA ASSEGNARE

TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS
TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS
TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS
TROFEO KTM MOTOCROSS
TROFEO KTM MOTOCROSS
TROFEO KTM MOTOCROSS
TROFEO KTM MOTOCROSS

WINTER X TROPHY
WINTER X TROPHY
WINTER X TROPHY
WINTER X TROPHY

STARCROSS

SUPERCROSS NAZIONALE
TROFEO DELLA PINETA
MEMORIAL TODESCHINI E RUBINI

CAMPIONATO EUROPEO MINIBIKE CROSS
CAMPIONATO EUROPEO MOTOCROSS 65/85
CAMPIONATO MONDIALE MOTOCROSS JUNIOR
CAMPIONATO MONDIALE MOTOCROSS MX1-MX2



	Foglio2

