

CALENDARIO MOTOCROSS 2011

DATA	ORGANIZZATORE	LOCALITA'	MANIFESTAZIONE
27/02/2011	M.C. PELLICORSE	PONTE A EGOLA	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS
06/03/2011	M.C. FAENZA	FAENZA	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS
13/03/2011	M.C. A. FAGIOLI	CINGOLI	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS
27/03/2011	M.C. GALAELLO	GAZZANE DI PRESEGLIE	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA MOTOCROSS
20/03/2011 17/04/2011 22/05/2011 26/06/2011 28/08/2011 25/09/2011	M.C. MANTOVANO M.C. M.V. GALLARATE M.C. SETTEMPEDANO M.C. CAVALLARA M.C. BRILLI PERI M.C. BAGLIONI	MANTOVA CARDANO AL CAMPO SAN SEVERINO MARCHE CAVALLARA MONTEVARCHI CITTA' DI CASTELLO	CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS
09/10/2011	M.C. TRASIMENO	CASTIGLIONE DEL LAGO	TROFEO DELLE REGIONI MOTOCROSS "ALBERTO MORRESI"
06/02/2011	M.C. CERBONE M.C. FERENTUM M.C. BB1 BIBIONE M.C. TIRRENO M.C. TAORMINA M.C. ANDREANI	BACOLI	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
13/02/2011		FRANCAVILLA A MARE	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
10/04/2011		BIBIONE	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
02/10/2011		GIOIA TAURO	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
16/10/2011		CATANIA	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
30/10/2011		GABICCE MARE	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SU SABBIA SUPERMARECROSS
03/04/2011	M.C. ARCO	PIETRAMURATA	SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA A
01/05/2011	DA ASSEGNARE	TORRE DEI PICENARDI	SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA A
29/05/2011	M.C. M.V. GALLARATE	CARDANO AL CAMPO	SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA A
03/04/2011	M.C. MONTALBANO JON.	MONTALBANO JONICO	SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA B
01/05/2011	M.C. LAZIO RACING	LATINA	SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA B
29/05/2011	M.C. ESANATOGLIA	ESANATOGLIA	SELETTIVA CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS ZONA B



CALENDARIO MOTOCROSS 2011₂₆

26/06/2011 03/07/2011 17/07/2011 28/08/2011	M.C. MANTOVANO M.C. TRASIMENO M.C. BRILLI PERI M.C. FAENZA	MANTOVA CASTIGLIONE DEL LAGO MONTEVARCHI FAENZA	FINALE CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS FINALE CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS FINALE CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS FINALE CAMPIONATO ITALIANO MINICROSS
03/07/2011	M.C. TRASIMENO	CASTIGLIONE DEL LAGO	CAMPIONATO ITALIANO MOTOCROSS OVER 4022525
25/09/2011	M.C. PELLICORSE	PONTE A EGOLA	TROFEO DELLE REGIONI MINICROSS
12/06/2011 10/07/2011 24/07/2011 31/07/2011 21/08/2011 04/11/2011 06/11/2011	DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE GSX SRL GSX SRL	DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE MILANO (EICMA) MILANO (EICMA)	CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-SX2) CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1) CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-SX2-SXJ) CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-SX2) CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-SXJ) CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1) CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA SUPERCROSS (SX1-SX2-SXJ)
12/03/2011 01/05/2011 02/06/2011 09/07/2011 04/09/2011 04/11/2011	FX ACTION FX ACTION FX ACTION FX ACTION FX ACTION FX ACTION	ROMA DA ASSEGNARE DA ASSEGNARE PONZANO DI FERMO DA ASSEGNARE MILANO	CAMPIONATO ITALIANO MINIBIKE CROSS
24/04/2011 08/05/2011 05/06/2011 10/07/2011	M.C. MONTEROSATO M.C. TRASIMENO M.C. CAIRO MONTENOTTE M.C. CASTELLARANO		TROFEO ITALIA MOTOCROSS + C.I. FEMMINILE
27/02/2011 13/03/2011	M.C. ULTRACROSS M.C. VALLE DELL'OFANTO	ACERRA CANOSA DI PUGLIA	TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS



CALENDARIO MOTOCROSS 2011

27/03/2011 01/05/2011 29/05/2011 15/05/2011 19/06/2011 17/07/2011 28/08/2011	M.C. LANTERI M.C. TIRRENO M.C. ROGER DE COSTER M.C. ARCO M.C. MANTOVANO M.C. BRILLI PERI M.C. FAENZA	NOTO PALMI FORENZA PIETRAMURATA MANTOVA MONTEVARCHI FAENZA	TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS TROFEO SUD ITALIA MOTOCROSS TROFEO KTM MOTOCROSS
13/02/2011	DA ASSEGNARE	DA ASSEGNARE	WINTER X TROPHY WINTER X TROPHY WINTER X TROPHY WINTER X TROPHY
26/02/2011	M.C. PELLICORSE	PONTE A EGOLA	
05/03/2011	M.C. FAENZA	FAENZA	
03/04/2011	M.C. MANTOVANO	MANTOVA	
20/02/2011	M.C. MANTOVANO	MANTOVA	STARCROSS SUPERCROSS NAZIONALE TROFEO DELLA PINETA MEMORIAL TODESCHINI E RUBINI
18/06/2011	M.C. BERBENNO	BERGAMO	
24/07/2011	M.C. CAIRO MONTENOTTE	PAROLDO	
04/09/2011	M.C. LA QUERCIA	CASTELVETRO	
12/03/2011	FX ACTION	ROMA	CAMPIONATO EUROPEO MINIBIKE CROSS
15/05/2011	M.C. ARCO	PIETRAMURATA	CAMPIONATO EUROPEO MOTOCROSS 65/85
14/08/2011	M.C. A. FAGIOLI	CINGOLI	CAMPIONATO MONDIALE MOTOCROSS JUNIOR
11/09/2011	DA ASSEGNARE	DA ASSEGNARE	CAMPIONATO MONDIALE MOTOCROSS MX1-MX2

N.B.: I calendari 2011 relativi al Quad e Motorally sono in fase di stesura definitiva e verranno pubblicati il prima possible